



zamieszkajusiebie.pl
NIERUCHOMOŚCI

Kup działkę i zacznij budować swój wymarzony dom



Typ nieruchomości:	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji:	SPRZEDAŻ
Miejscowość:	Rostworowo



cena: **299 999 PLN**



zamieszkajusiebie.pl

NIERUCHOMOŚCI

Oferta sprzedaży działki w Rostworowie koło Rokietnicy.

Zapraszam do zakupu działki o powierzchni 899 m², zlokalizowanej w miejscowości Rostworowo, zaledwie kilka minut od Rokietnicy. W kształcie prostokąta (18 m frontu i 50 m długości) idealnie nadaje się na budowę wymarzonego domu jednorodzinnego.

Najważniejsze atuty działki:

Powierzchnia: 899 m²;

Kształt: prostokąt (18 m frontu, 50 m długości);

Doskonała lokalizacja z szybkim dostępem do Rokietnicy;

Otoczenie domów jednorodzinnych, zapewniające poczucie prywatności i bezpieczeństwa;

W sąsiedztwie plac zabaw dla dzieci, co stanowi dodatkowy atut dla rodzin z dziećmi;

Media w drodze: prąd, woda, gaz, kanalizacja - wszystkie niezbędne przyłącza dostępne w pobliżu.

Lokalizacja: Działka znajduje się w spokojnej okolicy, a jednocześnie zapewnia szybki dostęp do niezbędnych usług i infrastruktury. W niedalekiej odległości znajdują się sklepy, szkoły, przystanki komunikacji publicznej, co sprawia, że codzienne życie będzie komfortowe i wygodne.

Działka nie jest objęta MPZP. Istnieje możliwość wystąpienia o warunki zabudowy pod dom jednorodzinny wolnostojący.

Udogodnienia:

- Przystanek PKP w Rokietnicy 8 min
- Sklepy spożywcze Biedronka, Lidl w Rokietnicy
- Placówki edukacyjne: szkoła podstawowa, przedszkole i żłobek w Rokietnicy

Zrealizuj swoje marzenie o własnym domu: To idealne miejsce, by zbudować dom swoich marzeń. Z dala od zgiełku miasta, a jednocześnie blisko do wszelkich udogodnień. Rostworowo to miejsce, w którym poczujesz spokój, ale również nie będziesz pozbawiony dostępu do miejskiego życia i usług.

Zachęcam do kontaktu i umówienia się na prezentację! To oferta, którą warto rozważyć. Wybierz tę działkę i zacznij budować swój wymarzony dom już teraz! Kontakt w sprawie oferty: Natalia Ludwicka 516072021

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w nim podane mogą ulec zmianie.

Biuro Nieruchomości CASTLE zapewnia bezpieczeństwo transakcji oraz profesjonalną obsługę, aż do przekazania nieruchomości nowym właścicielom. Pomagamy w doborze kredytu.

Symbol	682067	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Cena	299 999, 00 PLN